
Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

tel:

Obchodní firma: Uherskohradišťská nemocnice a.s.
IČO: 27660915
DIČ: CZ27660915
Sídlem: J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště
Zastoupena: MUDr. Petrem Sládkem, předsedou představenstva
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Sp. zn.:

ČSOB a.s.
249980999/0300
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl 
B, vložka 4420

Datová schránka: ytjgs2t

, e-mail:Kontaktní osoba ve věcech dohody:
(dále jen ..prodávající )

a

Název:
IČO:
DIČ:
Se sídlem:
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Datová schránka:

Nemocnice Na Homolce
00023884
CZ00023884
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem
Česká národní banka
17734051/0710
jb4gp8f

Kontaktní osoba ve věcech dohody: tel: e-mail:

(dále jen „kupující") 

(společně též jako „účastníci dohody“ nebo též „účastníci“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK C. 1

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY TRANSFUZNÍCH 
PŘÍPRAVKŮ Část 1

(dále jen „dodatek“)

Účastníci dohody uzavřeli dne 14. 10. 2020 Rámcovou dohodu na dodávky transfuzních přípravků část 1 (dále 
jen ..dohoda"), a to na základě výsledku zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda 
na dodávky transfúzních přípravku", uveřejněné na profilu zadavatele v el. systému TENDER ARÉNA pod ID.: 
VZ0093450, ev. č. zadavatele: 196/VZ/2020 - OVZ, systémové číslo zakázky P20V00176335.

Účastníci dohody se po projednání důvodů dohodli na úpravě jednotkových cen z důvodů změny okolností tak 
podstatných vzhledem k inflačním vlivům, že tato změna založila v právech a povinnostech účastníků dohody 
zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním prodávajícího, a to v neúměrném zvýšení cen dodávaných komodit a 
tyto okolnosti, které nastaly až po uzavření dohody, prodávající nemohl s náležitou péčí předpokládat ani 
ovlivnit. V souladu sust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

Strana 1 (celkem 3)



Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

pozdějších předpisů a na základě objektivních skutečností a okolností, které nešlo předvídat, se účastníci dohody 
dohodli na změně přílohy č. lb dohody.

ČI. 1

Změny rámcové dohody

1. Obsah čl. XII. odst. 1 dohody se mší a nahrazuje se tímto zněním:

„Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti dohody, nebo do 
vyčerpání vymezených finančních prostředků ve výši 47 940 000,00 Kč bez DPH, podle toho, která z těchto 
skutečností nastane dříve. “

2. Příloha č. lb dohody se mší a nahrazuje se přílohou se stejným označením, která je přílohou tohoto dodatku.

3. Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.

Č1.2

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, nemá-li nabýt 
účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registm smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registm smluv, 
uveřejní jej v souladu s dohodou kupující.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 
dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné 
podobě. V případě, že je dodatek vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s 
elektronickými podpisy obou účastníků dohody v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěm pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

3. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:

a) příloha č. 1 dodatku - Příloha č. lb: Specifikace s tabulkou výpočtu nabídkové ceny

4. Účastníci dohody prohlašují, že si tento dodatek přečetli, porozuměli jeho obsahu a že byl uzavřen podle 
jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
vlastnomčními podpisy.

V Uherském Hradišti dne................ V Praze dne...........................

Datum: 2023.02.28 
10:03:50+01'00'

Prodávající:
Uherskohradišťská nemocnice a.s.
MUDr. Petr Sládek
předseda představenstva

Datum: 2023.03.06
15:32:15+01'00'

Kupující:
Nemocnice Na Homolce
MUDr. Petr Polouček, MBA 
ředitel nemocnice

Strana 2 (celkem 3)



prp Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Příloha č. lb: Specifikace s tabulkou výpočtu nabídkové ceny

VZ s názvem:
„DODÁVKYTRANSFUZNÍCH PŘÍPRAVKŮ PRO NEMOCNICI NA HOMOLCE"

Účastník vyplní tabulku vztahující se k části pro kterou podává nabídku, cenovou tabulku pro ostatní části VZ vymaže.
Účastník vyplní všechna žlutě podbarvená pole.

V případě plazmy (3.část), pokud účastník nedokáže plně pokrýt požadavek, může pro zbývající množství nabídnout adekvátní výrobek odpovídající kvalitou a cenou, při zachování 
požadovaného počtu T.U. V takovém případě upraví počet řádků podle počtu nabízených položek, příp. doplní poznámku či upřesnění a připojí datum a podpis s razítkem.
Zadavatel upozorňuje, že odhad předpokládaného odběru jednotlivých transfuzních přípravků za dobu trvání rámcové dohody je určen pouze pro určení nabídkové ceny a zadavatel se 
tímto nezavazuje předpokládaný počet odebrat.
lidská krev a její složky jsou osvobozeny od sazby DPH.

1. část: Erytrocyty deleukotizované (resuspendované)_________________________
účastník (název, IČO, sídlo): Uherskohradišťská nemocnice a.s., IČO 27660915, sídlo: J. E.

Purkyně 365,68606 Uherské Hradiště

Poř.
Položka - název kódVZP

maximálně 
přípustná 

cena za Ikus

Předpokládaný 
odběr kusů za

Předpokládaný 
odběrT.U. za dobu

Nabídková cena od
1.3.2023

Nabídková cena za 
předpokládaný

číslo dobu trvání trvání rámcové Nabídková cena za ks s navýšením 9,95% odběr kusů za
rámcové dohody dohody za Iks dobu trvání RD

1 Erytrocyty resuspendované 
deleukotizované 00079S5 2 300,00 Kč 47 940 000,00’

Celková nabídková cena za danou část VZ 47 940 000,00

Strana 3 (celkem 3)


